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editörden  

 

İktisat Fakültesi Mezunları Cemiyeti (İFMC) kurulduğu 1943 yılından bu yana İktisat Fakültesi 

mezunları arasında dayanışmayı sağlama amacının yanı sıra Türkiye’nin iktisadi ve toplumsal 

tartışma konularının ele alınmasına katkı sunuyor. Bu anlayış uzantısında şekillenen ve köklü 

bir geleneğe dönüşen İktisatçılar Haftasının 47’incisi “Cumhuriyetin Yürüyüşünde İktisat ve 

Siyaset” üst başlığı ile 28-29 Şubat ve 1 Mart 2024 tarihlerinde gerçekleşti.    

Türkiye’nin 100 yıllık Cumhuriyet deneyiminin ardından geçmişten geleceğe ekonomik, sosyal 

ve siyasal dönüşümünün ele alındığı 47. İktisatçılar Haftası, dünya genelinde ekonomide ve 

siyasette yaşanan kırılganlıkların ve dönüşümün farkındalığı içinde bir tartışma yürütmeyi 

amaçladı. Farklı görüşlerin konuların uzmanları tarafından dile getirildiği Hafta’da; “Dünya 

Düzeni ve Gelecek”, “Emperyalizm ve Türkiye”. “Osmanlı’dan Cumhuriyete Devlet ve 

İktisat”, “Cumhuriyet’in Toplumsal ve İktisadi Mücadeleleri”, “Cumhuriyet’in Maddi ve 

Beşerî Dinamikleri” ve “Güncel Siyasal ve Sosyal Tartışmalar” alt başlıklarında güncel 

meseleler tarihsel bir perspektifle ele alındı ve tartışıldı. 

İktisatçılar Haftası geleneğinin bir parçası olan haftanın her bir gününün İ.Ü. İktisat 

Fakültesi’ne, mezunlarına ve Türkiye düşünce dünyasına katkı veren bilim insanlarına ithaf 

edilmesi 47. İktisatçılar Haftası’nda da değerlerimizi gündeme getirmemize vesile oldu. 

Haftanın ilk günü Eski İFMC Genel Başkanı değerli Oktay Emed’e ithaf edilirken, ikinci günü 

İFMC Kurucu Üyelerinden ve Cemiyetimizin İlk Genel Başkanı değerli Turhan Kentbay 

anısına, üçüncü günü ise Eski İFMC Genel Başkanı değerli Esin Kuylulu anısına düzenlendi. 

Kendilerine Cemiyetimize katkılarından dolayı bir kez daha teşekkür ediyoruz.  

İFMC kuruluşunun 81. yılında da üyelerine ve kamuoyuna dönük faaliyetlerine devam ediyor. 

Cemiyetimizin faaliyetlerine ve özellikle İktisatçılar Haftası’na destek olan mezunlarımıza, 

sponsorlarımıza teşekkür ediyoruz. Birlikte tartıştığımız, daha iyiyi aradığımız toplantılarımıza 

herkesi katılmaya ve destek vermeye davet ediyoruz.  

Dostlukla. 

 


